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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt
opbevaringstemperatur i kølerum og enkelte køleenheder i
butik. Kontrolleret virksomhedens procedure ved modtagelse
af fødevarer med fastsat kølekrav samt procedure for
temperaturovervågning af køleenheder i butik. Kontrolleret
hygiejniske forhold ved selvbetjent brødskab samt procedure
for holdbarhedsstyrring og resthåndtering af brød og kager.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køle og
frostrum, område ved selvtbetjent brødskab, grøntafdeling og
stikprøvevist kølereoler og frostbokse. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering for modtagelse af fødevarer med fastsat
kølekrav samt skriftlige procedure herfor. Stikprøvevist set
dokumentation herfor i år 2023. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret, at obligatorisk
mærkning/fødevareinformation på nedsatte fødevarer,
fremstår synlig og læsbar, herunder pålægsvarer og
kødprodukter.
Følgende er konstateret: På nedsat leverpostej, røget filet,
saltkød, skinkesalat, rullepølse culottesteg er oplysning om
holdbarhed og varebetegnelse tildækket af påført gult mærkat
med nedsat pris. Virksomheden fjernede produkterne under
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tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag således det sikres, at fødevareinformation fortsat kan læses ved
nedmærkning af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


